

Stockholm 2025-02-26

## Brandbee genomför besparing i nyförvärvat bolag

Brandbee har nyligen slutfört förvärvet av IT-bolaget Itevo, som har verksamhet i Varberg, Stockholm och Karlstad. Efter en noggrann due diligence-process och en efterföljande genomlysning av verksamheten har Brandbee beslutat att avveckla Itevos kontor i Karlstad. Beslutet grundar sig på en bedömning att print och dokumenthantering, som var kontoret i Karlstads kärnverksamhet inte är tillräckligt lönsam för att motivera en fortsatt drift.

Itevos verksamhet kommer nu att samlas och stärkas vid kontoren i Varberg och Stockholm. Genom denna åtgärd fokuserar bolaget på att skapa en mer effektiv och lönsam organisation.

*"Det är alltid ett svårt beslut att stänga ett kontor, men genom denna strategiska effektivisering säkerställer vi ett positivt kassaflöde och långsiktig hållbarhet för Itevos verksamhet",* säger Magnus Clarenbring, vd för Brandbee.

### Om Itevo

Itevo är ett IT-bolag baserat i Stockholm och Varberg. Itevo levererar anpassade produkt- och tjänstelösningar till företag, stora som små. Itevo har bred kompetens och lång erfarenhet inom områden som ERP, telefoni, dokumenthantering, IT-säkerhet och mjukvara.

För mer information, vänligen kontakta:  
Magnus Clarenbring, vd  
[ir@brandbee.com](mailto:ir@brandbee.com)

### Om Brandbee Holding AB

Brandbee Holding AB är ett investmentbolag som ursprungligen fokuserade på investeringar inom digital marknadsföring, men har nu även utvidgat sin portfölj till att inkludera utvinning av naturresurser. Genom att inkludera investeringar i gruvsektorn kan Brandbee dra nytta av potentiella avkastningar från råvaruindustrin, samtidigt som de fortsätter att stödja innovativa företag inom digital marknadsföring.

Brandbee Holding kombinerar nu kompetensen inom digital marknadsföring med en strategisk satsning på naturresurser, vilket skapar en stark och diversifierad investeringsprofil som kan möta olika marknadens behov och ekonomiska cykler.

Mer information om Brandbees investeringar finns på [www.brandbee.com](http://www.brandbee.com)